
Konya Şeb-i Arus ve Kapadokya Hacı Bektaş-i Veli Turu (2Gece Otel Konaklamalı)

1.Gün: Hareket / Gece Yolculuğu
21:00 İncirli Dilek Pastanesi Önü
21:30 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:15 Kartal Köprüsü Altı
22:30 Çayırova Mc Donald’s
22:45 Gebze Center Önü
23:15 İzmit Halkevi (Asya Otel Karşısı)
23:30 Sakarya Berceste Tesisi

2.Gün: Konya, Mevlana Türbesi, Şems-i Tebrizi Türbesi, Şeb-i Arus Töreni

00:30 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi, 04:00 Ankara Aşti Önünden katılan misafirlerimizi alarak yolculuğumuza
başlıyoruz. Kaynaşlı Tursan Dinlenme Tesislerinde Molamızın ardından Ankara'dan turumuza katılacak olan
misafirlerimizi Aşti Önü Berat Büfe'den aldıktan sonra Gölbaşı, Türkiye'nin tuz ihtiyacının %40'ının sağlandığı,
1.665 km² alanı bulunan Tuz Gölü, Cihanbeyli güzergâhı ile yapacağımız yolculuğumuz esnasında vereceğimiz
(Ekstra) Kahvaltı Molası sonrasında 1071 Malazgirt zaferinden sonraki süreçte Selçuklu Sultanı Kutalmışoğlu
Süleyman Şah tarafından fethedilen, 1097 yılından 1307 yılına kadar Anadolu Selçuklu Devletinin başkenti
olmuş, Osmanlı padişahlarından II. Mehmet’in, Karamanoğulları hâkimiyetine son verince, bir Osmanlı şehri
olmuş, Konya’ya ulaşıyoruz. İlk durağımız, Sultan II. İzzeddin Keykavus Devrinde, Emir Celaleddin Karatay
tarafından, 1251 yılında hadis ve tefsir ilimleri okutulmak üzere yaptırılmış, Mevlana Celaleddin Rumi ile
Hocası Şems-i Tebrizi'nin ders verdikleri Karatay Medresesi’ni gezmek için aracımızdan iniyoruz. Sonrasında
Anadolu Selçuklu Devleti hükümdarı 1.Alaeddin Keykubat'ın şehrin Ulu Camii olarak inşa ettirdiği Alâeddin
Camii’ni gezdikten sonra Selçuklu Sultanı II. İzzeddin Keykavus devrinde Vezir Sahip Ata Fahrettin Ali
tarafından, hadis ilmi öğretilmek üzere 1264 yılında inşa ettirilmiş İnce Minareli Medrese’nin önünden
aracımıza binerek 1186 yılında Tebriz'de doğmuş, Mevlana'yı Mevlana yapan içindeki ışığı ateşleyen, 1247
tarihinde Mevlânâ ile dostluğunu hazmedemeyenler tarafından öldürüldüğü de söylenen Şems-i Tebriz
Türbesini ziyaretimizin bitiminde vereceğimiz (Ekstra) Öğle Yemeği Molamızın ardından 30 Eylül 1207 - 17
Aralık 1273 tarihleri arasında yaşamış, Fars, Müslüman âlim, ilahiyatçı ve Sufi mutasavvıf, Alîmlerin Sultânı
lakabıyla anılan Bahaeddin Veled'in oğlu Mevlâna Celâleddin Rumî’nin Türbesi’ne ulaşıyoruz. Sabah
Namâzından sonra Kur’ân-ı Kerîm okunan Tilâvet Odası’ndan geçerek Dâhil-i Uşşâk da denilen Huzûr-ı Pîr’e
Haşan Paşa tarafından 1599 yılında yaptırılmış gümüş kapıdan geçerek ulaşıp Müze ziyaretimizi bitireceğiz ve
vereceğimiz Alış Veriş Molamızın ardından Konaklama yapacağımız Konya’daki Otelimize ulaşıyoruz. Akşam
Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol üstü Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Konya - Nezih Konya Mutfağı / Etli Ekmek Menü (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Konya Otelleri



3.Gün: Kapadokya, Ihlara Vadisi, Melendiz Irmağı, Derinkuyu Yer Altı Şehri, Testi Kebabı, Avanos,
Paşabağ, Develi Vadi, Dervent Vadisi, Ürgüp, Asmalı Konak, Üç Güzeller Peri Bacaları, Şarap Mahzeni,
Türk Gecesi

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardın dan Perslerin “Güzel Atlar Diyarı” diye adlandırdıkları Kapadokya
bölgesine doğru yol alıyoruz. İlk durağımız Melendiz Irmağı’nın oluşturduğu ve 14k. m uzunluğa sahip olan
Ihlara Vadisi olacak. Ihlara Vadisi içinde yapacağımız kısa yürüyüş esnasında, vadideki toplam 105
ibadethaneden ayakta kalanlardan birisi olan Ağaçaltı Kilisesi’ni ve Hz. İsa'nın Bağdaş Kurmuş olarak
resimlendiği tek kilise olan Yılanlı Kiliseyi görüyoruz. Ihlara Vadisi’nin ardından İkinci durağımız, düşman
baskınlarından kaçan binlerce kişinin aylarca yaşayabileceği büyüklükte ve aynı zamanda bir mühendislik
harikası olan Yeraltı Şehri (Derinkuyu Yeraltı Şehri, Kaymaklı Yeraltı Şehri veya Özkonak Yeraltı Şehri
Gezilebilir) olacak. Yeraltı Şehri gezimizin ardından, çanak-çömleği ile meşhur Avanos’ta bulunan kayaya
oyulmuş özel tasarım restoranımızda ekstra öğle yemeği molası veriyoruz. Öğle yemeği molası sonrasında
Kızılırmak’ın eski yatağından alınan kırmızı toprak ile yapılan Çanak-Çömlekler hakkında bilgi alıp, yapımını
izledikten sonra çok başlı peribacalarının en güzel örneklerini göreceğimiz Paşabağ’da (Aziz Simeon Vadisi)
fotoğraf molası veriyoruz. Paşabağ’da peribacaları arasında dolaşıp fotoğraflar çektikten sonra ilginç peribacası
oluşumlarını içerisinde barındıran, adını Deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi (Dervent Vadisi)
gezisini yapıyoruz. Bu yol bizi Kapadokya’nın en önemli noktalarından olan Ürgüp’e çıkaracak. Rumların
yaşadığı dönemde Prokopia olarak bilinen Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur sonrası, Asmalı Konak
dizisinin çekimlerinin yapıldığı konağın önünden geçerek, Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya’nın simgesi
olan Üç Güzeller Peribacalarını görüyoruz. Gezilerimizin bitiminde Kapadokya’nın lezzetli şaraplarını tatma
imkanı bulacağımız Şarap Mahzenleri ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Tüm gezilerimizin bitiminde otelimize
yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, akşam yemeği sonrası
Kapadokya’nın olmazsa olmazı Türk Gecesi* Organizasyonumuza (Ekstra) Katılabilirler.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.
Konaklama: Kapadokya Otelleri

4.Gün: Balon Turu, Balon İzleme Turu, Atv Safari, At Safari, Onyx Taş Atölyesi, Göreme Açık Hava
Müzesi, Aziz Basil Kilisesi, Elmalı Kilise, Yılanlı Kilise, Yemekhane, Güvercinlik Vadisi, Hacı Bektaş-i
Veli Türbesi

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında yeni güne başlıyoruz. Peribacalarının aralarında gezmek için
Atv Turu (Ekstra) veya Balon kalkışlarını izlemeye ve balon turuna gidiyoruz, (Balon izleme (Ekstra), Balon
Turu (Ekstra) At Binme Turu (Ekstra) organizasyonlarımıza katılabilirler. İlk olarak Kuvars grubunda yer alan
Akik'in bir alt türü olan Onyx Taşının özellikleri ve işlenişlerine dair bilgiler almak için Onyx Taş Atölyesine
gidiyoruz. Onyx Taş Atölyesi ziyaretimizin ardından, manastır eğitim sisteminin başlatıldığı yer olarak kabul
edilen Göreme Açık Hava Müzesi’ni, rehberimizin anlatımları eşliğinde gezeceğiz. Rehberimizin anlatımlarının
ardından vereceğimiz molada, Kaya Kiliselerini (Aziz Basil Şapeli, Elmalı Kilise, Yılanlı Kilise), Yemekhaneyi,
Mutfak ve Kileri gezebilirsiniz. Ziyaretimizin bitiminde vereceğimiz ekstra öğle yemeği molası veriyoruz.
Yemek sonrasında ise bölgenin en güzel vadilerinden olan Güvercinlik Vadisi’ni ziyaret edeceğiz. Güvercin
yuvalarını fotoğraflayıp, Kapadokya’nın meşhur kuruyemişlerinden aldıktan sonra, Kapadokya’dan ayrılarak,
Gülşehir istikameti ile 1248 yılında Horasan’da dünyaya gelen, 13.yy’dan bugüne evrensel görüşleriyle her
kesimi kucaklayan, Yeniçerilerin de Piri, Hacıbektaş-ı Veli’nin Türbesi'nin bulunduğu Hacıbektaş ilçesine
gidiyoruz. Hacı Bektaş-i Veli Müzesinde; toplamda 7 adet olan ve giderek küçülen kapılardan en büyüğü olan
Ak Kapı’dan geçerek Nadar Avlusu’na Ulaşıyoruz. Üçler Çeşmesi’ni gördükten sonra Üçler Kapısı’ndan



Dargah Avlusu’na geçip Üçgen Alınlıklı Havuzu, Aslanlı Çeşme’yi, Aş Evi’ndeki Kutsal Kara Kazan’ı,
Mihman Evi’ndeki Derviş Kıyafeti ve Eşyalarını gördükten sonra Pir Avlusu’na geçiyoruz. Avluya girişte
Atatürk Köşesi’ni, Balım Sultan Türbesi’ndeki Derviş Küpelerini görüp, Pir Evi’ndeki Çilehane, Kırklar
Meydanı, Güvenç Abdal Türbesi ve Hacı Bektaş-i Veli’nin Türbesi’nin bulunduğu Huzur-u Pir’i ziyaret edip
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde, güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp, siz değerli
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki Gezinoks organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda
ediyoruz.

Kahvaltı: Otelde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Tur Ücretine Dâhildir)
Öğle Yemeği: Avanos - Han Restoran / Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üstü Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)
Konaklama: Yapılmayacaktır.

Not: Balon Turu Fiyatları Dönemlerine Göre Değişiklik Göstermektedir.

Fiyat Tablosu
Tarih 0-2 Yaş 3-6 Yaş 7-12 Yaş

09 Aralık 2021 - 12 Aralık 2021 199,00 ₺ 499,00 ₺ 599,00 ₺

16 Aralık 2021 - 19 Aralık 2021 199,00 ₺ 499,00 ₺ 599,00 ₺

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER
Otellerde 2 Gece Konaklama
1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
Otopark, Otoban
Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
Otellerde Alınacak 2 Kahvaltı ve 2 Akşam Yemeği

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER
Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Özel Harcamalar
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
Şeb-i Arus Tören Bileti

Önemli Bilgiler:
Gezi süresi 3 gece 4 gündür. Turumuz 2 gece otel konaklamalıdır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında ve tek
bir çocuk için uygulanır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde
değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez. 0–6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Triple odalarda 3. Yatak normal
yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk
numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer
veya ikişer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket



eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir
sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul
ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış
olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama
bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tur öncesi
ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu
turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında
Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da saklıdır. Turun iptali durumunda
Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze Kart:
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır.
Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup
ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de
bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın
belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

İndirimli Müze Kart:
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri
durumunda T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı:
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

Türk Gecesi:
Kapadokya bölgesine has olan, kayanın içine oyma olarak yapılmış otantik mekânlarda gerçekleştirilen
eğlencede, ülkemizin her yöresine ait halk dansları sergilenmekte ve oryantal sahne almaktadır. Çeşitli müzik
gösterilerine, animasyonlara ve eğlencelere de yer verilen gecede sınırsız yerli alkollü ve alkolsüz içecek ve
onlara uygun mezeler ikram edilmektedir.

Balon Turu:
Hava ve mevsim şartlarına göre değişen 60 – 75 dk arası sürecek turumuz otelinize transferimizle son buluyor.
Sabah saat 5 civarı, araçlarımız, siz saygıdeğer konuklarımızı otelinizden alarak kalkış alanına getirir. Balonlar
yerde uçuşa hazırlanırken, konuklarımız açık büfe hafif bir kahvaltı yaparlar. Kısa süren bir hazırlıktan sonra
balonlar gündoğumuna yakın uçuşa başlarlar. Uçuş yaklaşık 1 saat sürer. Uçuş süresince balonumuz ile yaklaşık
1000 feetlik yüksekliğe çıkarak konuklarımıza güneş doğumunu izleme fırsatı verir. Ayrıca vadi içlerine girerek
peribacalarını ve vadi manzaralarını seyretme, fotoğraf çekme ve video kaydı imkânı sunar. Uçuş sonunda
konuklarımız için şampanyalı bir kutlama yapılır. Ayrıca uçuş hatırası olarak uçuş sertifikası verilecektir. Tüm
balon uçuş macerası yaklaşık 3 saat sürmekte olup, sabah 8 civarında konuklarımız tekrar konakladıkları
otellerine veya gezi noktasına bırakılacaktır.

Atv Turu:
Hava ve mevsim şartlarına göre değişen 45 - 60 dk arası sürecek turumuz otelimize transferimizle son buluyor.
Sabah saat 5 civarı, araçlarımız, siz saygıdeğer konuklarımızı otelinizden alarak kalkış alanına getirir. Burada
alacağımız hafif bir kahvaltının ardından ATV araçlarımıza binerek otobüslerle ulaşılamayan vadi içlerine giriş



sağlanır ve enfes manzaraların fotoğraflanması sağlanır. ATV turumuzda yoğun olarak girilen vadiler; Aşk
Vadisi, Keşişler Vadisi gibi etkileyici vadiler olacaktır.

Bölgedeki Alışveriş Noktalarımız:
Halı İçin Bazaar 54, Onyx Taşı İçin Sayan Onyx Taş ve Takı Atölyesi, Çanak Çömlek İçin Hisarönü Art Center,
Şarap İçin Turasan Şarapları, Hünkâr Kuruyemiş

İklim Şartları:
Bölgenin çevresi yüksek dağlarla çevrili olduğundan, denizlerin nemli ılıman havası bölgeye sokulamaz. Bu
nedenle bölgede, yazları sıcak ve kurak, kışları soğuk ve kar yağışlı karasal iklim hâkimdir. Bölgede, doğuya
doğru gidildikçe yüksekliğin artmasına bağlı olarak karasallık derecesi artar ve kış sıcaklıkları çok düşük
değerlere ulaşır. İç Anadolu, ülkemizin en az yağış alan bölgesidir. Ortalama yağış 400 mm civarındadır. Bölge,
en fazla yağısı ilkbahar aylarında sağanak halinde alır. En kurak mevsim yazdır. Yazların kurak olması ve yaz
kuraklığının erken başlaması sebze türü bitkiler üzerinde olumsuz etki yapar. Bölgenin ve ülkemizin en az
yağışlı yeri Tuz Gölü çevresidir (320 mm). Yağışların azlığı bölgenin deniz etkisine kapalı olmasından
kaynaklanmaktadır. Denizden gelen nemli hava kütlesi, nemini, dağların denize bakan yamaçlarında yağış
halinde bırakır. İç Anadolu Bölgesi'ne doğru eserken artık kurudur.

Covit-19 Kapsamında Alınan Önlemler:
Bütün Turlarımız araçların yarı kapasite ile olacaktır.
Bütün turlarımızda kişisel Hijyen Seti verilecektir. (Maske, Eldiven, Dezenfektan veya Kolonya)
Turlar Öncesi Araçlarımız dezenfekte edilecektir.
Turlar öncesi rehber ve kaptanlarımız sağlık taramasından geçirilecektir.
Turlarda kullanılan Otel, Restaurant ve Alışveriş mekanları dezenfekte edilecektir.

Ulaşım Araçları:
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve Dvd oynatıcı
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
ve Dvd Oynatıcı
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs,
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr,
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir.


